
  

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2025 року                     м. Сновськ                                 № 29-46/VІІІ 

 

Про затвердження Плану діяльності 

з підготовки проєктів регуляторних 

актів Сновської міської ради на 2026 рік 

 

Відповідно до ст.7, ст.32 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»; за рекомендацією 

постійної комісії міської ради з питань законності, освіти, культури, охорони 

здоров’я, соціального захисту населення, молоді, спорту, депутатської 

діяльності та етики, у справах ветеранів війни та членів їх сімей  

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити план діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

Сновської міської ради на 2026 рік  згідно з додатком. 

 

2. Відділу організаційної роботи, інформаційного забезпечення та зв’язків з 

громадськістю забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному 

сайті міської ради в 10-денний термін з дня його прийняття. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. начальника відділу 

юридичної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Ю.Єрмоленко 

та на постійну комісію міської ради з питань законності, освіти, культури, 

охорони здоров’я, соціального захисту населення, молоді, спорту, 

депутатської діяльності та етики, у справах ветеранів війни та членів їх сімей 

(голова І.Батюк). 

   

 

Міський голова                                                               Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 
 

 



              Додаток  

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення  Сновської міської ради 

(46 сесія 8 скликання) 

В

від 24 грудня 2025 р.  № 29-46/VІІІ 

 

ПЛАН 

діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів Сновської міської ради на 2026 рік 

 

№/ 

з/п 
Вид проєкту 

Назва проєкту 

регуляторного акту 

Мета прийняття проєкту                      

регуляторного акту 

Строк 

підготовки 

проєкту 

регуляторного 

акту 

Відповідальні 

за розробку проєкту  

регуляторного акту 

1 2 3 4 5 6 

1  Рішення 

виконавчого 

комітету 

міської ради  

Про затвердження 

тарифів на 

комунальні 

послуги  

Приведення діючих тарифів на 

комунальні послуги на 

території Сновської міської 

територіальної громади до 

економічно обґрунтованих 

розмірів відповідно до Закону 

України «Про ціни та 

ціноутворення» 

протягом   

2026 року 

Виконавчий комітет Сновської 

міської ради; 

Відділ житлово-комунального 

господарства, архітектури, 

містобудування та транспорту;  

Відділ юридичної роботи  та 

взаємодії з правоохоронними 

органами  

 

 
 

Секретар міської ради                                                                                                                                  Наталія АВДІЄВСЬКА  


